
令和元年 11月吉日 

一宮少年少女発明クラブ 

クラブ生・保護者 各位 

一宮少年少女発明クラブ事務局 

 

 

４・５年生 2月教室の日程変更について 
 

 

拝啓 平素は当クラブの活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござ

います。 

各学年の教室につきましては、通年で第 3土曜日での開催としておりましたが、 

会場の都合により、誠に勝手ではございますが、2月教室を下記の通り変更させ

ていただきます。  

ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■日程：（変更前）令和 2年 2月 15日(土)  

（変更後）令和 2 年 2月 22日(土)  

        午前教室  9:30～11:50 

              午後教室 13:30～15:40 

■開催場所：豊田合成㈱ 健康管理センター  

  

 ※開催時間、開催場所は変更ございません。 

 

 

以上 

■ お問い合わせ先 

〒491-0858  一宮市栄 4-6-8 

一宮商工会議所内 一宮少年少女発明クラブ 担当 

       TEL（0586）72-4611  FAX（0586）72-4411 


